L’ammontare complessivo massimo dell’importo messo a disposizione da Regione 

Lombardia nel biennio per l’attività di comunicazione sanitaria e socio-sanitaria,  ivi 

compresa anche la commissione di agenzia,  è pari a euro 4.000.000,00 = (in lettere 

quattromilioni/00), IVA al 20% esclusa, di cui l’89% per euro 3.560.000,00 = (in lettere 

tremilionicinquecentosessantamila/00) in uso alla Direzione Generale Sanità e l’11% per  

euro 440.000,00 = (in lettere quattrocentoquarantamila/00) in uso alla Direzione Generale 

Famiglia, Conciliazione, Integrazione e Solidarietà Sociale. 

Regione Lombardia si impegna a garantire un investimento minimo annuo, ivi compresa 

anche la commissione di agenzia, per euro 600.000,00 = (in lettere seicentomila/00), IVA al 

20% esclusa, con un investimento minimo nel biennio di euro 1.200.000,00 = (in lettere 

unmilioneduecentomila/00), IVA al 20% esclusa,  di cui l’89% per euro 1.068.000,00 = (in 

lettere unmilionesessantottomila/00) in uso alla Direzione Generale Sanità e l’11% per euro 

132.000,00 = (in lettere centotrentaduemila/00) in uso alla Direzione Generale Famiglia, 

Conciliazione, Integrazione e Solidarietà Sociale. 

Gli oneri per la sicurezza da interferenza di cui all’art. 86, comma 3-bis del D.Lgs. n. 

163/2006 e ss.mm.ii. sono pari a zero. Il presente appalto non è soggetto alla predisposizione

[...]

imprevedibili esigenze di comunicazione, l’Amministrazione si riserva, nel corso del 

biennio, la possibilità di un incremento di budget nella misura massima del 20%, ivi 

compresa anche la commissione di agenzia, corrispondente a euro 800.000,00 = (in lettere 

ottocentomila/00), IVA al 20% esclusa, di cui l’89% per euro 712.000,00 = (in lettere 

settecentododicimila/00) in uso alla Direzione Generale Sanità e l’11% per euro 88.000,00 = 

(in lettere ottantottomila/00) in uso alla Direzione Generale Famiglia, Conciliazione, 

Integrazione e Solidarietà Sociale. Tale facoltà non costituisce impegno vincolante per